划授予的激励对象人数由 245 名调整为 243 名，授予限制性股票 207.95 万股。

同时，董事会认为公司《激励计划》规定的限制性股票授予条件已经成就，同意

向符合条件的 243 名激励对象授予 207.95 万股限制性股票，确定授予日为 2023

年 7 月 31 日。

在本计划授予日确定后的资金缴纳过程中，2 名激励对象因个人原因自愿全

部放弃认购，公司取消该等原激励对象拟获授的 1.79 万股限制性股票。

综上所述，公司本次限制性股票的实际授予对象为 241 人，实际授予的限制

性股票为 2,061,600 股，占公司目前总股本的 0.27%。

除上述调整外，公司本次实际授予并登记完成的限制性股票激励对象及其获

授的限制性股票情况与公司公示情况一致，未有其他调整。

三、本次股权激励计划已经履行的审批程序

1、2023 年 7 月 7 日，公司第三届董事会第三十三次会议、第三届监事会第

三十一次会议审议通过了《关于<2023 年限制性股票激励计划（草案）>及其摘

要的议案》《关于公司<2023 年股权激励计划实施考核管理办法>的议案》等相

关议案。监事会对激励对象进行了核实，公司独立董事就相关事项发表了同意的

独立意见。

2、2023 年 7 月 13 日，公司控股股东及实际控制人张天瑜先生书面提请公

司董事会将上述议案以临时提案方式直接提交至公司 2023 年第三次临时股东大

会一并审议。计划于 2023 年 7 月 31 日召开股东大会审议本次股权激励计划相关

议案。律师就本激励计划出具了法律意见。

3、2023 年 7 月 26 日，公司监事会对 2023 年股权激励计划的激励对象名单

进行了审核。

4、2023 年 7 月 31 日，公司 2023 年第三次临时股东大会审议通过了《关于

<2023 年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》《关于公司<2023 年股

权激励计划实施考核管理办法>的议案》《关于提请公司股东大会授权董事会办

理股权激励有关事项的议案》。

5、2023 年 7 月 31 日，公司召开了第三届董事会第三十六次会议和第三届

监事会第三十四次会议，审议通过了《关于调整 2023 年限制性股票激励计划授

予激励对象名单及授予数量的议案》《关于向 2023 年股权激励计划激励对象授

予限制性股票的议案》，鉴于 2 名激励对象因个人原因放弃参与本激励计划，对

公司此次激励计划的激励对象及授予数量进行调整，同意向符合条件的 243 名激

励对象授予 207.95 万股限制性股票。公司独立董事对此发表了独立意见。监事

会对本次授予限制性股票的激励对象名单进行了核实。

四、本次授予股份认购资金的验资情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 9 月 12 日出具了《验资报

告》（致同验字（2023）第 441C000426 号），审验了公司截至 2023 年 8 月 31

日新增注册资本实收情况，认为：截至 2023 年 8 月 31 日，公司已收到 241 名股

权激励对象应缴纳的 2,061,600 股限制性股票认购款合计 22,945,608.00 元，其中

新增股本人民币 2,061,600 元，计入资本公积 20,884,008 元。

五、股本结构变动情况表

股份类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 限制性股票（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 272,906,352 35.65% 2,061,600 274,967,952 35.82%

二、无限售条件股份 492,667,930 64.35% - 492,667,930 64.18%

其中：人民币普通股 492,667,930 64.35% - 492,667,930 64.18%

总股本 765,574,282 100.00% 2,061,600 767,635,882 100.00%

六、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

由于本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由原来的 765,574,282

股变更为 767,635,882 股，公司控股股东及实际控制人张天瑜直接持有公司股份

281,512,495 股，占授予登记完成后公司总股本的 36.67%。本次限制性股票授予

登记完成后不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，亦不会导致公司股权

分布不符合上市条件。

七、收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予后，按最新股本 767,635,882 股全面摊薄计算，2022

年度每股收益为 0.475 元。

八、激励对象为高级管理人员的，在限制性股票授予登记日前 6个月卖出公

司股份情况的说明

经核查，参与本次股权激励计划的高级管理人员在授予登记日前 6 个月内均

不存在交易公司股票的行为。

九、公司增发限制性股票所筹集的资金的用途

公司本次激励计划筹集的资金将用于补充流动资金。

特此公告。

深圳市广和通无线股份有限公司

董事会

二 О 二三年九月十六日